16

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 04 de Outubro de 2021.

9529-1/04

9529-1/05

9529-1/06

9529-1/99

-

9602-5/01

9609-2/02

9609-2/04

9609-2/05

9609-2/08

Protocolo 726459

DECRETO Nº 4978-R, DE 01 DE OUTUBRO DE
2021.

Dispõe sobre a criação do Comitê Gestor Intersetorial
do Plano Estadual de Políticas para as Mulheres em
cumprimento a ação nº 6.1.0.3 do Plano Estadual de
Políticas para as Mulheres do Espírito Santo (PEPMES)
instituído pelo Decreto 4490-R em 29 de agosto de
2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

DECRETA:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Paragrafo único.

Art. 5º

§ 1º

§ 2º

§ 3º

Art. 6º

§ 1º

§ 2º

Art. 7º

Paragrafo único.

Art. 8º

Art. 9º

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 726469

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 1 de Outubro de 2021 às 22:33:32 Código de Autenticação: 3e1cce06

rplima
Realce